令和７年１０月吉日
ユーザー会員各位

令和７年度　第２回ＳＥＤＩＯユーザー会開催のご案内

日本文紙データ交換機構
(公印省略)

拝啓
秋麗の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、今回はリアルとオンラインにて同日開催する運びとなりました。万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。
ご出欠につきましては、準備の都合上、恐れ入りますが、１１月１１日（火）迄にＦＡＸ又はメールにてご返信くださいますようお願い申し上げます。
敬具
記
★東京会場

令和７年１１月１８日（火）　１３時３０分～１５時
（共和フォーラム５階Ｂ室：台東区柳橋1-2-10電話03-5687-0963）
★大阪会場　オンライン同日開催の為中止
★ＳＥＤＩＯユーザー会議題

１．ＳＥＤＩＯ－ＶＡＮ状況報告
＜システム説明会＞
２．「ＳＥＤＩＯ　ホームページ刷新について」
３．「ＳＥＤＩＯ－ＶＡＮ　文字コード変換について」
以　上
【オンライン参加方法】
　　当日はＺＯＯＭミーティングを利用します。当日お時間となりましたら、下記招待ＵＲＬをクリックして、ご入室ください。尚、先着１００名様までとさせていただきます。。
　　ＵＲＬ：
https://us02web.zoom.us/j/83482908854?pwd=3bXodoaGX33hWQQtRz2iFCla3AIEhy.1
　　ミーティング　ＩＤ： 834 8290 8854
パスコード： 670633
※クリックするとＺＯＯＭが起動し、「コンピューターでオーディオに参加」というボタンが表示されます。ここをクリックして、ＩＤ、パスワードを入力していただくと、開催ルームに入ることができます。
※パソコンやスマートフォン、タブレットでの入室が可能です。ただし、スマートフォンやタブレットの場合、事前にＺＯＯＭアプリをダウンロードしておく必要があります。
【備考】
　・ＺＯＯＭの設定は、マイクはミュートに、カメラはオフにしてください。

※別紙にて、１１月１１日（火）迄、ＦＡＸ又はメールでご出欠の程をお知らせ下さい。
（案内状＆返信用シートともに、ホームページ→各種様式ダウンロードサイトにアップしてありますので、ご利用ください。）
　　　ＭＡＩＬ：sedio@nifty.com
※ユーザー会ご案内の送付先、ご担当者様などの変更は、メール等でお知らせ下さい。